



उपरोक्त राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनमद


अनपरा तापीय परियोजना

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 05/AHD/ATPS/2026-27, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के हाउसकिपिंग ऑफिसोरा, ऐश रलरी पम्प हाउस, ऐश पम्प हाउस, फ्यूल ऑयल पम्प हाउस, रेलवे ट्रैक, वलीनिंग एण्ड रिपुवेल ऑफ पलाई ऐश फ्राम चिगनी, कटिंग/अपरकटिंग ऑफ ग्रास, बुरोज, विलनिंग ऑफ टवायलेट, इत्यादि ऑफ, 3x210 अताप, अनपरा का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 2160.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 09.07.2026 (16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: W-ATNP/A/BMD2/6000011906, 3x210 मे०वा० 'अ' ताप विद्युत गृह, अनपरा के इकाई संख्या 2 के आर०सी० फीडर्स, कोल पाइपों, बेन्ड, एल्बोज, ओरिफिस आदि के ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 10500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 14.07.2026 (14:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7691826, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के APH seats की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹0 22,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 08.07.2026 (20:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7696795, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के Boiler हेतु ash protector & U clamp की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹0 35,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 08.07.2026 (20:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7697016, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के FBAD System हेतु spares की आपूर्ति। धरोहर राशि- ₹0 16,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 08.07.2026 (20:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7710613, अनपरा तापीय परियोजना की 2x500 मे०वा० 'ब' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या 4 की ओवरहालिंग के दौरान ब्यायलर प्रेशर पार्ट के एन डी टी का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 17,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 16.07.2026 (17:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7710006, अनपरा तापीय परियोजना की 2x500 मे०वा० 'ब' ताप विद्युत गृह की इकाई संख्या 4 एवं 5 के ब्यायलर प्रेशर पार्ट फर्सट पास के रूटीन एवं ब्रेकडाउन का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 5,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 16.07.2026 (17:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7697457, "2x500 मे०वा० क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई सं० 4 के मिलिंग सिस्टम के वार्षिक अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 5,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.07.2026
9. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7695020, "2x500 मे०वा० क्षमता वाली अनपरा 'ब' ताप की इकाई सं० 4 के बॉल मिल में हॉट एयर डक्ट (बाईपास एयर, इनलेट एयर, मिक्सिंग बॉक्स), कोल्ड एयर डक्ट (पर्ज एयर) एवं विभिन्न पाइपों के समायोजन का ओवरहालिंग अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 40,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 15.07.2026
10. ई-निविदा सं०: 01/जा०अनु०खं०-5/अताप/2026-27, अनपरा तापीय परियोजना के आवासीय परिसर स्थित अतिथि गृहों, एक कक्षीय/द्विकक्षीय फील्ड हास्टल एवं अनपरा टाईप प्रथम/द्वितीय/तृतीय/चतुर्थ/पंचम, जी० टाईप आवासों तथा इनकी छतों, एवं आंगन की चारदीवारी का वार्षिक जानपदीय अनुरक्षण व गरगत का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 183500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 22.07.2026 (13:00 बजे तक)।

11. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7721535, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के रॉकोल फीडर हेतु HDP spares की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 10,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 15.07.2026 (13:00 बजे तक)।
12. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7716165, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के रॉकोल फीडर हेतु SRW spares की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 18,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 14.07.2026 (13:00 बजे तक)।
13. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7716149, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के रॉकोल फीडर हेतु ACWP spares की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 12,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 14.07.2026 (13:00 बजे तक)।
14. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7713619, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के रॉकोल फीडर हेतु are welded SS pipe की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 11,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 14.07.2026 (13:00 बजे तक)।
15. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7741765, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के बाउल मिलों के लिये पुर्जों की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 39,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 14.07.2026 (13:00 बजे तक)।
16. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7714840, 2x500 मे०वा० अनपरा 'द' तापीय परियोजना के बाउल मिलों के लिये पुर्जों की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 9,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 13.07.2026 (14:00 बजे तक)।
17. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7661585, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के मिलों के लिये air distribution strip की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 26,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 14.07.2026 (13:00 बजे तक)।
18. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7621993, 2x500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के रॉकोल फीडर हेतु Vulcanized endless rubber belt की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 9,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 11.07.2026 (21:00 बजे तक)।
19. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7717116, अनपरा तापीय परियोजना के सभी सातों इकाईयों के ब्वायलर एवं टरबाइन क्षेत्र के एच०पी० वाल्वस के लीकेज को आगलाइन बन्द करने का कार्य। धरोहर राशि- रू० 38,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 27.07.2026 (16:00 बजे तक)।
20. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7724519, अताप अनपरा की 210 मे०वा० की इकाई संख्या-2 की टरबाइन एवं जेनेरेटर के वार्षिक ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- रू० 1,50,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 30.07.2026 (14:00 बजे तक)।
21. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7708204, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना हेतु PRDS Control valve की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 30,000.00, ई-निविदा करने की अन्तिम तिथि: 13.07.2026 (11:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in देखें।


 अधिकारी अभियन्ता (कार्ब)
 कृते मुख्य अभियन्ता
 अनपरा तापीय परियोजना
 अनपरा, सानभद्र (उ० प्र०)



**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonbhadra.**

Anpara Thermal power Station

E-Tender notice and scope of work

1. Short Term E-Tender- 05/AHD/ATPS/2026-27, Upkeeping of offices, ash slurry pump house, ash water pump house, fuel oil pump hose, railway track, cleaning and removal of fly ash from chimney, cutting/uprooting of grass bushes, cleaning of toilet etc of 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 2160.00, Last date of tender: 09.07.2026 (16:00 Hrs).
2. E-Tender- W-ANP/A/BMD2/6000011906, Overhauling of R.C. feeders, coal pipes, bends, Elbows, orifices etc. during overhauling of unit No. 02 of 3x210M W, ATPS, Anpara." EMD Rs. 10,500.00, Last date of tender: 14.07.2026 (14:00 Hrs).
3. E-Tender- GEM/2026/B/7691826, Supply of APII Seals for 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 22,000.00, Last date of tender: 08.07.2026 (20:00 Hrs).
4. E-Tender- GEM/2026/B/7696795, Supply of Ash protector & U clamp for boiler of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 35,000.00, Last date of tender: 08.07.2026 (20:00 Hrs).
5. E-Tender- GEM/2026/B/7697016, Supply of Spares for FBAD system of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 16,000.00, Last date of tender: 08.07.2026 (20:00 Hrs).
6. E-Tender- GEM/2026/B/7710613, NDT inspection of boiler pressure part during overhauling of unit no. 4 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 17,000.00, Last date of tender: 16.07.2026 (17:00 Hrs).
7. E-Tender- GEM/2026/B/7710006, Routine and breakdown maintenance of boiler pressure part in first pass of unit no 4&5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 5,500.00, Last date of tender: 06.07.2026 (17:00 Hrs).
8. E-Tender- GEM/2026/B/7697457, Overhauling maintenance of milling system of unit 4, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 5000.00, Last date of tender: 15.07.2026.
9. E-Tender- GEM/2026/B/7695020, Overhauling maintenance of Hot air duct (Bypass air, inlet air, mixing box), cold air duct (purge air) and various pipes connected to ball mills (BBID-4772) in unit no. 4, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 40,000.00, Last date of tender: 15.07.2026.
10. E-Tender- 01/CMD-V/ATP/2026-27, Annual M&R of civil works of guest houses (FII, TRFI, OGII & ORFI), Type-I/II/III/IV/V & G type of ATP, Colony Anpara Sonbhadra. , EMD Rs. 183500.00, Last date of tender: 22.07.2026 (13:00 Hrs).
11. E-Tender- GEM/2026/B/7721535, Supply of HDP spares, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 10,000.00, Last date of tender: 15.07.2026 (13:00 Hrs).
12. E-Tender- GEM/2026/B/7716165, Supply of SRW spares, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 18,000.00, Last date of tender: 14.07.2026 (13:00 Hrs).
13. E-Tender- GEM/2026/B/7716149, Supply of ACWP spares, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 12,000.00, Last date of tender: 14.07.2026 (13:00 Hrs).
14. E-Tender- GEM/2026/B/7713619, Supply of Arc welded SS pipe for raw coal down comer, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 11,000.00, Last date of tender: 14.07.2026 (13:00 Hrs).
15. E-Tender- GEM/2026/B/7714765, Supply of spares for bowl mill, 3x210MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 39,000.00, Last date of tender: 14.07.2026 (13:00 Hrs).
16. E-Tender- GEM/2026/B/77214840, Supply of Spares for bowl mill, 2x500MW, DTPS, Anpara." EMD Rs. 9,000.00, Last date of tender: 13.07.2026 (14:00 Hrs).
17. E-Tender- GEM/2026/B/7661585, Supply of Air distribution strip, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 26,000.00, Last date of tender: 14.07.2026 (13:00 Hrs).
18. E-Tender- GEM/2026/B/7621993, Supply of Vulcanized endless rubber belt for raw coal feeder, 2x500MW, BTPS, Anpara." EMD Rs. 9,000.00, Last date of tender: 11.07.2026 (21:00 Hrs).


19. E-Tender- GEM/2026/BMD1/600011309, Online leak sealing of HP valves of boiler and turbine area of all the seven units of all three stages (A, B & DTPS) of Anpara, Sonbhadra." EMD Rs. 38,000.00, Last date of tender: 27.07.2026 (16:00 Hrs).

20. E-Tender- GEM/2026/B/7724519, Annual overhauling of turbine & generator of unit no. 2 of 3x210MWM ATPS, Anpara." EMD Rs. 1,50,000.00, Last date of tender: 30.07.2026 (14:00 Hrs).

21. E-Tender- GEM/2026/B/7708204, Supply of PRDS control valves for 3x210MW ATPS, Anpara. EMD Rs. 30,000.00, Last date of tender: 13.07.2026 (11:00 Hrs).

E-Tender- , , EMD Rs. .00, Last date of tender: (:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://etender.up.nic.in>


EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonbhadra (U.P.)

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonebhadra

NO. 327 /CE/Works/ATPS/


Dated: 02/7/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics.
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)
EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonebhadra (U.P.)